Tim̄ igit̄ sint multarū libidines rex-
tū cū libido dī: neq; cui re libido sit
addit̄: nō sere assolet animo occurrere nisi illa

q̄ obscene ptes corporis excitat. Hec at sibi nō solū corp̄ nec solū extrisec⁹ vex etiā intrisec⁹ vendicat: totūq; cōmouet hoīem ai simul affe crucū carnis appeti ū piuncto atq; pmixto: vt ea voluptas sequat̄ qua maior in corporis voluptatib⁹ nulla est: ita vt momēto ipso tēpis q̄ ad eius pueniū extremū: pene oīs acies: et quasi vigilia cogitatiōis obruat. Quis aut amic⁹ sapie sanctorūq; gaudioꝝ: cōugalē agens vitā: h̄ si-

Hes. 4. cut apostolus monuit: sc̄ies vas suū possidere in sanctificatione et honore: nō i morbo desiderij sicut et ḡetes q̄ ignorant deum: non mallet si posset sine hac libidine filios p̄creare. vt etiā in hoc serēde plis officio sic ei⁹ menti ea q̄ ad h̄ opus creata sunt: quēadmodū cetera suis q̄q; opibus distributa mēbra seruirēt: nutu voluntatis acta: nō est libidinis incitata. Sed neq; sp̄i amatores hui⁹ voluptatis: siue ad p̄cubitus piugales: siue ad i mūdicias flagicioꝝ cum voluerint cōmouenf: sed aliqsi mot⁹ ille importunus ē nullo poscēre: aliqui aut̄ destituit ihātē: et cum in aīo p̄cupiscēta ferueat: friget in corpe: atq; ita mirū in modū non solū generādi volūtati: vex etiā lasciuendi libidini libido nō servit: et cum tota plerūq; menti cohibeti aduersetur nōnunq; et aduersus sc̄ipam diuidif: cōmotoc̄ aīo in cōmouēdo corpe sc̄ipam non sequitur

Merito huius libidinis **La. XVII.** maxime pudet: merito et ipa membra que suo quodā: vt ita dixerim: iure nō oīmodo ad arbitriū nostrū mouenf: aut nō mouenf: pudenda dicunt: qđ ante p̄ctūm hoīis non fuerūt. Nā sicut scriptū est. Audierat et non cōfundebant: nō qđ eis sua nuditas ess̄ incognita: s̄ turpis nuditas nōdū erat: qz nōdū libido mēbra illa p̄ter arbitriū cōmouebat: nondū ad hoīis inobedientiā redarguendā sua inobedientia caro quodāmō testimonii phibebat. Neq; em̄ ceci creati erat vt imperitū vulg⁹ opinatur q̄nquidē et ille vidit aīalia quib⁹ noīa imposuit et de illa legiſ. Clidit mulier qz bonū est lignū in escā: et qz placet oculis od videndū. Petebat ḡ oculi eoꝝ: sed ad hoc nō erant apti: hoc est non attenti: vt cognosceret qđ eis in dumēto gr̄e p̄ stare: qñi membra eoꝝ voluntati repugnare ne sciebat. Qua gr̄a remota: vt pena reciproca in obediēta plectereſ: extitit in mori corporis qđā impudēs nouitas: vñ esset indecēs nuditas: se cit attentos reddiditq; p̄fusos. Hinc est q̄ poſteāq; mandatū dei apta trāgressione violaſt scriptū est de illis. Et apti sunt oculi amboꝝ et cognouerūt qz nud! erat: et p̄suerūt folia fici et fecerūt sibi campestria. Apertis sunt inquit oculi amboꝝ: non ad videndū: nam et anteā vide-